平成 16年 9月 17日
各位

会 社 名 株式会社ユー・エス・エス
代表者名 取締役社長 服 部  太
（コード番号 4732 東証・名証第１部）

問合せ先
取締役
統括本部財務部長 山 中 雅 文

（ＴＥＬ. ０５２－６８９－１１２９）

子会社の設立に関するお知らせ

当社は、下記のとおり 100％出資子会社を設立しましたので、お知らせいたします。

記

１．設立の理由
  当社は、神戸市中央区のポートアイランド内に、グループ 14 番目の会場となる「ＵＳＳ神戸会場」の
開設準備を進めておりますが、その運営会社である「株式会社ＵＳＳ神戸」を設立いたしました。
  市場規模の大きな京阪神地区に、立地条件の良い大規模オークション会場を開設することにより、

当社グループのネットワークをさらに強固なものとするとともに、業容の拡大を目指してまいります。

２．新会社の概要
商 号 株式会社ＵＳＳ神戸
代 表 者 服部 太
所 在 地 兵庫県神戸市中央区港島一丁目４番６
設 立 年 月 日 平成 16年 9月 17日
主な事業の内容 中古自動車オークション会場の運営
決 算 期 3月 31日
資 本 金 50百万円（当社 100％出資）

 （参考）ＵＳＳ神戸会場の概要
設 備 投 資 額 約 140億円
面 積 約 66,000㎡
オープン予定日 平成 17年 5月（予定）

規 模 ・ 特 徴

・陸海および将来開港が予定される神戸空港等の交通アクセスが至便な場所

に位置し、全天候型ストックハウスと最先端のオークション設備を兼ね備えた

会場となります。
・オープン当初は、1 開催あたり 1,800 台～2,000 台規模の出品台数を見込
み、将来的には 1開催あたり 5,000台～6,000台規模のオークションを目指し
ております。

以 上